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Anneli Saaristo, monipuolinen taiteilija, väkevä, 
intohimoinen ja sensuelli laulujen tulkitsija, 
viihdemusiikin grand lady, juhlii 
moninkertaisesti helmikuussa. Hänen 
syntymästään tulee 15.2. kuluneeksi komeat 60 
vuotta ja taitelijauransa aloittamisesta 
kunnioitettavat 40 vuotta. Kaiken kruunaa uusi 
albumi, 4.2. julkaistava kymmenes oma albumi 
USKALLA RAKASTAA ja juhlakonsertit pe 
13.2.2009 Helsingin Finlandia talossa sekä la 
14.2.2009 Tampere talossa.  
 
Anneli Saariston 40-vuotisen uran varrelle 
mahtuu useita kunnianosoituksia, palkintoja, 
kotimaisia ja kansainvälisiä laulukilpailuja. 
Näistä merkittävimpänä voidaan pitää vuoden 
1989 Eurovision laulukilpailua Sveitsin 
Lausannessa, jossa hän edusti Suomea 
ikimuistoisen upealla esityksellään La Dolce 
Vita. Menestyksekäs esitys antoi Annelin uralle 
uutta potkua ja samanniminen Turun 
Tähtituotanto Oyn julkaisema albumi toi hänelle ensimmäisen kultalevyn. Myös elokuvarooleissa ja 
musiikkinäytelmien pääosissa menestynyt Anneli Saaristo hallitsee suvereenisti sekä studiolevytykset 
että live-esitykset yleisön edessä. 
 
Uusi upea albumi, niin ikään Turun Tähtituotanto Oyn julkaisema USKALLA RAKASTAA, sisältää 12 
laulua, joista suurin osa (7 kpl) uutta suomalaista säveltuotantoa. Eero Tiikasalon sävellykset Sinikka 
Svärdin, Kaisu Liuhalan ja Pia Fribergin sanoituksiin sekä Ilmari Pimiän runoon Kaipauksen rannat 
antavat levylle kauniin kotimaisen perussävyn. Lisäksi albumilta löytyy uusi versio Carolan vuonna 
1971 levyttämästä trad-sävellyksestä Vuoriston kellot sekä neljä ulkomaalaista käännöskappaletta.  
 
Levyn tuotannosta, useimpien kappaleiden sovituksista ja orkesterin johdosta vastaa Jussi Liski. 
Musiikin monipuolinen pitkän linjan ammattilainen Liski on loihtinut albumille kauniin ja rikkaan 
sävelmaailman, joka tarjoaa Anneli Saariston tulkitsijan taidoille ihanteellisesti sopivat ja palkitsevat 
raamit. Levyllä soittava muusikkokaarti on maamme kirkkainta ykköskastia. Liskin (kosketinsoittimet 
ja kontrabasso) lisäksi soittopuolella loistavat mm. Juha Lanu ja Antero Jakoila (kitarat), Anssi 
Nykänen (rummut), Mongo Aaltonen (lyömäsoittimet) ja Petri Ikkelä (bandoneon). 
 
Anneli Saaristo esittää 40 v taiteilijajuhlakonserteissaan Finlandia talossa (pe 13.2.2009 klo 19) ja 
Tampere talossa (la 14.2.2009 klo 19) lauluja uudelta levyltään sekä laajan valikoimaan rakastetuimpia 
kappaleitaan vuosikymmenten varrelta. Juhlaorkesteria johtaa Jussi Liski. Vierailevina tähtinä lavalla 
nähdään Jorma Uotinen ja Eija Kantola. 
 
Lisätiedot Uskalla rakastaa -levystä: 
www.dvdinfo.fi/annelisaaristo  
www.annelisaaristo.com 
 
Ari Hakulinen / Turun Tähtituotanto Oy 
ari.hakulinen@fiftyrecords.com  
0400-524 814 
 
Lisätiedot 40 v taiteilijajuhlakonserteista: 
Suvi Kansa / Suvi Kansa Tuotanto Ky 
suvi.kansa@suvikansatuotanto.fi 
0400 953 806 


